) VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE ORTAKEVE
TE PERSON FIZIK “GLORIA 2020 ” SH. P.K.

Sot mé daté 30 Qershor 2024, ne zbatim te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare”, nenet 76, 77, 78 dhe 81 u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve t&
shoggrisé “GLORIA 2020” Sh.p.k. e regjistruar ng Shqipéri, me Numér Identifikimi t& Personit
t& Tatueshém (NIPT) M01420037T. Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve t&€ shoqérise pérb&het
nga:

1. Zj. Vilma Antoni, shtetase shqiptare, zotéruese e 50% té& kuotave kapitalit themeltar
t& shoqérisé.

2. Zj. Miranda Leka , shtetase shqiptare, zotéruese e 25% t& kuotave kapitalit themeltar
t€ shoqérisé

3. Zj.Xhenis Xhabafti, shtetase shqiptare, zotéruese e 25% t& kuotave kapitalit themeltar
t& shoqérisé

Mbledhja mbahet né Tiran& n& prani t& ortakut t& sipérpérmendur. Rendi i dites i takimit
éshté:

*  Miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raporteve te ecurise se veprimtarise t&
shoqérisg, pér vitin fiskal 2020.

e Diskutimi dhe marrja e vendimit pér destinimin e fitimeve te realizuara né periudhén
e sipérpérmendur.

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakut te shoqérisé

VENDOSI:

1. Té miratoj§ pasqyrat financiare vjetore, dhe raportet e ecurise se veprimtarise se shogerise pér
vitin fiskal 2020 q¢ fillon mé 1 Janar 2020 dhe pérfundon m& m& 31 Dhjetor 2020, né
pérputhje me Statutin e Shoqgrisé dhe legjislacionin n& fuqi n& Republikén e Shqipérisé.

2. Fitimet e realizuare ne vleren 551,247 leke te kalojn per investime ,

3. Ky velndim m'ens.lllkruhet ne tre kopio origjinale te cilat, brenda dates 31 Korrik, 2020,
dep021‘t.ohe.n s vijon: 1) Drejtoria Rajonale e Tatimeve, Tirang, 2) n& Qendrén Kombetare
te Regjistrimit dhe 3) ne shoqéring Gloria 2020 sh.p.k.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéhere

(nénshkrimi) (nénshkrimi) (n&nshkrimi)
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